公告编号：2021-018

 1 / 2

证券代码：430054     证券简称：超毅网络    主办券商：申万宏源承销保荐

拉萨经济技术开发区

超毅世纪网络技术股份有限公司

关于子公司矿山停产整改情况说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、矿山停产整改情况概述

公司孙公司迁西县金昊矿业有限责任公司收到《唐山市人民政府办公室关于

转发<唐山市矿山综合治理实施方案>的通知》唐政办字[2020]61 号文件，文件

内容写明“实施矿山减量化管控，到 2022 年底，完成省政府下达关闭 40 家矿山

任务；进一步提高大中型矿山总体比例，积极推进矿山整合重组，完成符合整合

重组条件矿山的整合工作，整合后我市矿山数量会进一步减少；完成存在问题矿

山的整改；积极推进绿色矿山建设，把我市一批大中型矿山建设成国家级绿色矿

山；加快责任主体灭失矿山迹地治理，2021 年底前完成 611 处责任主体灭失矿

山迹地的修复治理；生产矿山生态环境保护能力大幅提高，做到边开采、边治理、

边恢复，使矿山生态环境有效改善，最终形成责任明晰、管控有效、保护有力、

开发有序的矿产开发新格局。”

上述文件中金昊矿业被列入限期整改名单，按当地政府文件《唐山市矿山生

产建设标准》规定，需在 2021 年 9 月底前完成整改任务。目前金昊矿业已按要

求完成矿山整改工作，等待相关部门现场验收。

二、对公司的影响

因矿山整改导致金昊矿业2021年1-6月矿山停产，生产经营无法正常开展，

对公司合并收入造成较大不利影响，待矿山整改工作验收完毕后，公司将最大化

释放产能，扩大生产提升开采量，争取将停产影响降到最低。

公告编号：2021-018

 2 / 2

公司对上述事项给投资者带来的不便深感歉意，今后，公司将严格按照《全

国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等相关规定及时履行信息披露

义务。

拉萨经济技术开发区超毅世纪网络技术股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 26 日